
Федеральное государственное бюджетное «я
образования Астраханский г о с у д а р с т в е н н ы ^ ^  Убеждение высшего 

Министепствя ' р  ВСНИЬ1И медицинскии университет
(ФГБОУ НО л 0 0 х р а н е н и я  Российской Федерации
(Ф1 БОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

« Z y  » z ^ V ^ ^ Z / ^  г. г. Астрахань
№ . ^ ^

О внесении изменений в Положение 

о педиатрическом факультете

В соответствии с п. 5.3. Положения о педиатрическом факультете ФГБОУ ВО 
Астраханский ГМУ Минздрава России, утвержденным ректором Ф1 БОУ ВО 
Астраханский ГМУ Минздрава России 13.02.2020 г., выпиской из протокола заседания 
Ученого совета университета №3 от 29.09.2023 года

Приказываю:

1. Пункт 4.6. Положения о педиатрическом факультете ФГБОУ ВО Астраханский 
ГМУ Минздрава России изложить в следующей редакции:

4.6. За факультетом закреплено 14 кафедр:

последипломного образования
Кафедра детской хирУР™и М С ДИ Ц Инской информатики
Кафедра физики, мате неонатологии
Кафедра госпитальной п е д и а т р
Кафедра латинского и иное Р
Кафедра гистологии и э м б р "
Кафедра нормальной физиолог к о г о  факультета
Кафедра внутренних болезней
Кафедра детских инфекции

Ректор, 
профессор

О.А. Башкина



ПРОЕКТ ВНОСИ Г:

Декан педиатрического факультета, 
д.м.н.. доцент Абдрашитова А *

СОГЛАСОВАНО:

И.о. прорек юра но учебно-воспитательной рабою, 
д.м.н.. профессор Воронина Л .п


		2023-10-03T15:01:11+0400
	Ольга Александровна Башкина




